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SANCHEZ GARCIA
CHALUS
HOURTANE
LABEDE
CAUHAPE
LACAMPAGNE
BOUIN

RUBIO

AFIOS
LARRENDO
LAMBIN
ALPHONSE FELIX
MANAUT
TROIN
LADAURADE
ALCORTA
COUILLENS
IHIPOY
SARTOLOU
GOUSSIES
BERLAND
PINOUT
GRISNAUX
THERMY
ROCH
PARENTIN
BARRAQUET
MIRASSOU
POUEY
GOURGUES
SARTHOU
CAMOU JUNCAS
HARGUINDEGUY
LAVEDRINE
POURREDON
SAPALLY
SIMON
DECHAUMET
THIBAULT
COME
GUIZANI
ALGORRY
BORDENAVE
GREEN

PAULY
LLAREUS
BERROGAIN
MOREL
BOURDIEU
ITHURSARRY
PIERRAT
THIBAULT
PALENGAT
BERNIER
FIGUE
ONNAITY
ROCHUT
FRISOU
DUTTER
PETITDEMANGE
CASTILLOU
GIL

LARRECQ
BURON
RAULT
UTHURRIBORDE

Prénom
IGNACIO
Benoit
Christophe
Jonathan
Pierre
Erwan
Adrien
Philippe
REMI
Clement
philippe
Damien
thibaud
Gérald
Bastien
Nicolas
didier
XABI
NICOLAS
Michael
SIMON
Pierre
Jean-Luc
nicolas
Marc Antoine
Emmanuel
Mathieu
Jérébme
Nicolas
Bastien
Pierre
Quentin
Laurent
VINCENT
Eric

Guy
Arnaud
Thomas
marc
MICHAEL
bilel
YVES
andre
Thomas
Gilles
Romain
Peio
Stanislas
Maxime
Damien
Denis
Cedric
Patrick
Fabrice
Jean-francois
jean michel
Emmanuel
Mathieu
Marc
Pauline
Romain
Florence
Herve
Glen
Stephane
Mathieu

Sexe Nom Catégorie Club

Senior
Senior
Master 1
Senior
Senior
Master 1
Junior
Senior
Senior
Junior
Master 2
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Master 2
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Master 1
Senior
Senior
Master 1
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Master 2
Senior
Senior
Master 3
Master 1
Senior
Master 1
Senior
Senior
Master 1
Master 2
Senior
Master 1
Senior
Senior
Master 1
Senior
Senior
Master 4
Master 1
Master 1
Master 1
Master 2
Master 1
Master 1
Master 1
Senior
Senior
Senior
Master 1
Master 1
Senior
Senior
Senior
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Les Coureurs du Soubestre
BILLERE Tri

US TALENCE
US Bazas

FCO Oloron

XIBEROTARRAK

f c oloron

FCO Oloron

oloron 6 béarn sport nature

Oloron O Béarn Sport Nature
Team oloron triathlon

65 orleix des foulees pour timeo
XIBEROTARRAK

FCO ATHLE
Oloron O Béarn Sport Nature

BIARRITZ OLYMPIQUE TRIATHLON
UA Tarbes Triathlon

FCOloron athlé

Team Craft Salming

XIBEROTARRAK
Asm Pau
MARIA BLANGA
FC OLORON
PAU TRI

ASM Pau

USSP Amikuze Hb
Aigles de Pau
neez'presso

Asm

UNIVERSIDAD SAN JORGE

Xiberotarrak
Xiberotarrak

BIARRITZ OLYMPIQUE TRIATHLON
Tarbes Triathlon

MC Mourenx

ASM Pau

F.C.Oloron

coureurs su soubestre

Team Oloron Triathlon
Team Oloron Triathlon
ASM Pau
Team Oloron Triathlon
FC oloron

MARIA BLANGA

Maria Blanca

Temps

00:32:32.60
00:33:28.08
00:34:22.40
00:34:29.96
00:34:30.82
00:34:50.01
00:35:33.95
00:35:36.55
00:35:37.75
00:35:38.62
00:35:48.39
00:35:52.28
00:36:12.73
00:36:20.41
00:36:21.28
00:36:26.46
00:36:44.74
00:36:53.42
00:37:03.73
00:37:04.38
00:37:05.35
00:37:31.22
00:37:46.21
00:37:47.30
00:37:52.08
00:37:54.04
00:38:01.97
00:38:13.11
00:38:14.41
00:38:23.95
00:38:40.78
00:38:42.07
00:38:45.20
00:38:46.29
00:38:51.38
00:38:57.68
00:38:59.74
00:39:00.94
00:39:04.30
00:39:04.95
00:39:10.24
00:39:13.39
00:39:20.00
00:39:21.51
00:39:24.33
00:39:38.74
00:39:46.08
00:39:49.11
00:39:49.65
00:39:50.19
00:39:55.06
00:39:56.37
00:39:58.10
00:40:04.51
00:40:09.27
00:40:12.41
00:40:17.95
00:40:21.86
00:40:23.92
00:40:24.79
00:40:29.24
00:40:35.33
00:40:44.95
00:40:50.39
00:40:58.08
00:40:58.84



67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133

ARA
BIGOT

CARRERE DIT COUSTIE
CAMBOT
LAHOURATATE
CERVERA
ABDOUCHE
BERRIEIX
ELISSONDO
VANMEERHAEGHE
ALTHAPARO
CALLEAU
BONVALET

MELIS

MAILLEN

MEHL

MELON

PALACIO

DIAS

BERTHOU
ONISKIGUICZ
NOBLET

FAUVEL

LEBAILLY

MONGE

BERGES

ROELENS

BOYE

CAMOU JUNCAS
NUSSLEIN

NIETO

CHAUVIN
AROZTEGUI
MONDIEIG
CAMPORA

OTERO

HAU

SIRVENT

ALBERDI ZUBIZARRETA
CAMBLONG
MERCATBIDE
FARIA FERNANDES
MARTIN
MONTAGNE
BORDACHAR
DERAM

CAZET

FARIA FERNANDES
PEINGS

OSSAU

DUPOUY
CARSUZAA-ROBY
LAHON

ALPHONSE FELIX
CASTRO
LACROUTS
ABERNE
BOURDET
GALANTE
GAUJOUX
GUIHARD

CABANE CHRESTIA
ESTECAHANDY
MEHL

POLLONI

LABIELLE

Olivier
David
Audrey
Bruno
SYLVAIN
Charles
Linda
Sylvie
Remi
stephane
Pascal
Jeremy
YOANN
Julien
THIBAULT
Jean-Michel
Frederic
Christian
Jean-Louis
Thierry
Yvam
Sébastien
Antoine
Cedric
Yves
Thibault
Rene
Yvan
JEAN LUC
Thomas
Stephane
Pierre
Thierry
Philippe
Severine
Xavier
Didier
Hugo
Iratxe
Francis
Yoann
Kevin
Julien
Thierry
Michel
RUBENS
David
Antonio
FLORIAN
Frangis
Pierre
EMILIE
FRANCK
Laetitia
Stéphanie
Baptiste
Fabrice
Didier
Serge
Jean-Frangois
Xavier
Valerie
Christian
Catherine
Audrey
Bernard

BORDENACE-MONTESQU Fabrice
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Master 2
Master 1
Senior
Master 1
Senior
Master 3
Senior
Master 2
Senior
Master 1
Master 2
Senior
Senior
Senior
Senior
Master 1
Master 1
Master 3
Master 1
Master 2
Senior
Master 2
Senior
Master 1
Master 3
Senior
Master 1
Senior
Master 2
Master 1
Master 2
Senior
Master 1
Master 2
Senior
Senior
Master 1
Cadet
Senior
Senior
Cadet
Senior
Senior
Master 2
Master 2
Senior
Master 1
Master 2
Senior
Master 2
Senior
Senior
Master 1
Senior
Master 1
Master 1
Master 1
Senior
Master 2
Master 3
Master 1
Master 1
Master 1
Master 1
Senior
Master 3
Senior

F.C.Oloron
TCM

Oloron O Béarn Sport Nature

FCO Athlétisme

Maria Blanga
FCO ATHLE
FCOloron athlé

BIARRITZ OLYMPIQUE TRIATHLON

xiberotarrak

Oloron O Béarn Sport Nature

Sans club

Team Oloron Triathlon
SA CONDOM

FCO Athlétisme

ASM PAU

MESSIER SPORT
Vamooos

BILLERE Tri

ASM Pau

asptt Agen

OLORON TR

Team Oloron Triathlon

MARIA BLANGA

AVIRON BAYONNAIS

PAU TRI
US Bazas

Oloron O Béarn Sport Nature

XIBEROTARRAK
Pass runing
Aigles de Pau

Pas de club
BILLERE Tri
XIBEROTARRAK
Redemander

ASM PAU

FCO Oloron
XIBEROTARRAK

oloron o bearn vtt

F.C.Oloron

FCO Messier Sport
Les Pyr'apieds
FCO Athlétisme

FCO Athlétisme
FC OLORON

00:41:00.47
00:41:02.42
00:41:04.27
00:41:10.43
00:41:11.29
00:41:13.56
00:41:16.82
00:41:25.67
00:41:31.20
00:41:33.47
00:41:34.34
00:41:34.36
00:41:35.86
00:41:53.93
00:41:57.06
00:42:10.21
00:42:12.60
00:42:13.35
00:42:16.38
00:42:23.55
00:42:28.54
00:42:33.63
00:42:36.34
00:42:42.41
00:42:55.77
00:43:05.36
00:43:09.70
00:43:10.56
00:43:12.30
00:43:14.56
00:43:15.43
00:43:30.84
00:43:33.32
00:43:35.27
00:43:36.25
00:43:37.43
00:43:38.41
00:43:40.47
00:43:47.83
00:43:50.65
00:43:53.14
00:43:54.53
00:43:58.32
00:44:14.56
00:44:18.88
00:44:20.51
00:44:29.61
00:44:30.58
00:44:36.87
00:45:33.02
00:45:55.89
00:46:18.10
00:46:19.40
00:46:30.23
00:46:32.84
00:46:36.84
00:46:51.04
00:46:51.90
00:46:56.79
00:47:19.03
00:47:39.09
00:47:41.26
00:47:42.13
00:47:42.89
00:47:45.04
00:48:02.94
00:48:07.48



134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196

VERHEYDEN
LABORDE
MENDEZA
CAMPIONI
HEUDRON
BRUNEL
ROMEO
LARROUTURE
LACAMPAGNE
POURAILLET
CARSUZAA
CASTAGNEDE
MOLINA
GEFFROTIN
GAPAILUARD
QUEHEILLE
LAFFORGUE
LARRIEU
DESHAYES
CAZENAVE
CANDEHORE
SALIES

FARIN
IKATZATEGI
PESTEL
PROCUREUR
ANDRIAMAMPANDRY
NAVARRET
APIOU
JONCHERE
GONI
ESTANGUET
BERNUES
JONCHERE
PUEL
CHANTEW
DASTUGUE
MEDAN
SACU

DUPRE
DUPRE
BERRIEIX
MAUTALEN
LAHERRER
MARCELLIN
HOUGA
CAMUS
COMMENGES
LACANETTE
LAMAZOU
VILCHEZ
BARILLOT
DESNOS
GRACIA CAZAUBON
LAMARLERE
LARTIGUE
FILLATRE
MERCATBIDE
MESPLOU
PEREZ
ALLARD
PEREZ
LASSERRE

melanie
Louis
MATHIEU
Erika
Valérie
PHILIPPE
Sylvain
Miren
Nathan
Laurent
Nicolas
LAURENT
Antonio
Gerard
Gilbert
Audrey
Aurelien
Andre
Guillaume
PHILIPPE
Raymonde
CHANTAL
Fabrice
Xabier
Fabien
Camille
Henriette
PAULINE
Michel
MATHIEU
Pierre
Chloé
André
CHRISTELLE
Severine
Adeline
JEAN-BENOIT
Jean Pierre
CECILE
Philippe
Carole
Yves

Eric
Helene
Henry
Michel
Bruno
SANDRINE
PIERRETTE
LAURE
Marie Josee
MICHEL
Christiane
Christine
Jordi
CLAUDE
virginie
Alice
ELISABETH
Monique
Théo

nina
Fernand
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Master 1
Master 4
Senior
Master 1
Master 1
Master 2
Senior
Senior
Cadet
Master 1
Senior
Master 2
Master 1
Master 4
Master 4
Senior
Senior
Master 2
Master 1
Master 2
Master 3
Senior
Senior
Master 1
Senior
Senior
Master 1
Senior
Master 4
Master 1
Senior
Senior
Master 2
Master 1
Master 1
Senior
Senior
Master 3
Master 1
Master 2
Master 1
Master 2
Master 2
Master 3
Master 3
Master 4
Master 3
Master 1
Master 3
Senior
Master 2
Master 4
Master 2
Master 1
Master 1
Master 1
Senior
Master 1
Master 2
Master 3
Master 5
Senior
Master 4

biarritz olympique triathlon

BIARRITZ OLYMPIQUE TRIATHLON
US Bazas

ASM PAU

FC OLORON

Oloron O Béarn Sport Nature
SCOVA

Oloron O Béarn Sport Nature

VA Lourdes

BIARRITZ OLYMPIQUE TRIATHLON
FCO

FCO ATHLE

PYR A PIED

PYR A PIED
PYR A PIED
PAU TRI

CA Balma

ASM Pau

FCO Oloron

F.C. OLORON

Redemander

00:48:12.90
00:48:14.74
00:48:38.00
00:49:23.10
00:49:27.08
00:49:28.93
00:49:52.40
00:49:56.96
00:50:05.09
00:50:07.59
00:50:09.87
00:50:14.52
00:50:15.83
00:50:16.26
00:50:27.91
00:50:29.31
00:50:32.35
00:50:36.70
00:50:40.61
00:50:40.93
00:51:37.69
00:51:49.71
00:52:17.56
00:52:42.45
00:52:43.21
00:52:45.82
00:52:57.72
00:53:23.26
00:53:25.42
00:53:42.55
00:53:45.81
00:53:47.12
00:53:47.75
00:53:48.29
00:53:49.05
00:54:07.05
00:54:46.63
00:55:12.40
00:55:17.38
00:56:26.10
00:56:26.75
00:56:31.84
00:56:52.74
00:57:21.70
00:57:22.58
00:57:28.12
00:57:30.49
00:57:40.99
00:57:46.74
00:57:47.28
01:00:47.61
01:03:25.15
01:03:29.51
01:04:10.54
01:04:12.39
01:04:13.47
01:04:23.58
01:04:56.38
01:08:28.77
01:08:42.21
01:09:30.11
01:12:04.70
01:13:04.35



